
 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -  via Rossi, 38 –  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444 590195  - fax 0444 593858 
email :VIIC86000P@istruzione.it   - CF 80016970248  - CM VIIC86000P 

 
 
   Prot. 420/VI.01                                                                            Dueville,  27  gennaio 2017 

 

     Al D.S.G.A 
     Agli ATTI della scuola 
 

Oggetto: Determina incarico Dott. Pozzato Francesca – Progetto “L’ora di io + te” 
               CIG Z0A1D1C28F 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il progetto presentato dall’ins. Terenzi Laura,  referente del Progetto  “L’ora di io + te”  che 

prevede degli interventi, rivolti agli alunni della classe 2^ a T.P. del plesso Don Milani da parte di 

un’esperta esterna; 

VISTO che lo stesso è inserito  nel POF 2016/17 ed approvato dal Collegio dei Docenti; 

CONSIDERATO che gli obiettivi che si intendono proseguire sono:  

 favorire la scoperta delle risorse interne al gruppo;  

 promuovere la costruzione di modalità relazionali condivise; 

 incoraggiare l’autostima 

VISTO che il progetto prevede prestazioni professionali specialistiche; 

VISTO che il personale interno non è disponibile a svolgere l’incarico di esperto per il suddetto 

progetto, che prevede prestazioni professionali specialistiche; 

CONSIDERATO che la prestazione oggetto dell'incarico di intervento è altamente qualificata; 

PRESA VISIONE del curriculum della dott.ssa POZZATO  Francesca; 

CONSIDERATA la  proposta di progetto  risultata rispondente ai requisiti richiesti in relazione ai 

titoli culturali e professionali ed alle esperienze professionali;  

RITENUTO che la dott.ssa Pozzato Francesca possiede le competenze specifiche necessarie per 

lo svolgimento dell’attività richiesta dal progetto;  

VISTO l’art. 40 della legge 27.12.97 n. 449 che consente la stipulazione di contratti di prestazione 

d’opera con esperti esterni; 

 

DETERMINA 

 

- di affidare alla dott.ssa POZZATO Francesca, nata a Sandrigo (VI) il 16/09/1983 e 
residente a Sandrigo  in Via Girardina, n. 62, l’incarico di svolgere il progetto “L’ora di io + 
te” per un totale  di 15 ore, ripartite in n. 6 incontri da 2 ore e 3 incontri da 1 ora rivolti agli 
alunni della classe 2^ T.P. del plesso Don Milani. Gli incontri si svolgeranno dal 31 gennaio 
2017 a maggio 2017; 

- di riconoscere alla  dott. ssa  Pozzato  Francesca    il compenso complessivo di  
€ 240,00 IVA esente. 

 
 
       Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                  - Dott. Cosimo Basile  -  
 

 
 


